DIRECTIA GENERALA A

FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

Denumire Indicatori

I. COMUNE
VENITURI TOTAL
Venituri proprii
1.Venituri curente, din care:
a) Cote si sume defalcate din impozitul
pe venit
-cote defalcate din impozitul pe venit
-sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale
b) Sume defalcate din taxa pe val oarea
adaugata
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetel or
locale
4. Subventii delaalte niveleale
administratiei publice
-subventii de la bugetul de stat
CHELTUIELI TOTAL
Deficit
CORELATII
VENITURI TOTAL
Venituri proprii
1.Venituri curente, din care;
a) Cote s sume defalcate din impozitul
pe venit
-cote defalcate din impozitul pe venit
-sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale
b) Sume defal cate din taxa pe val oarea
adaugata
-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuielilor
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VENITURILE S| CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PEUNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

Prevederi
Anuale

2.373.460

574.340

1.813.460

328.340

47.000

281.340

1.239.120

655.280

583.840

560.000
560.000
2.432.990
-59.530

2.373.460

574.340

1.813.460

328.340

47.000

281.340

1.239.120

-le -

Realizat

2.255.243

508.411

1.731.160

328.134

51.727

276.407

1.222.749

638.909

583.840

524.083
524.083
2.298.452
-43.209
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VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

-lei -
Cod Nr. Prevederi Realizat
Denumire Indicatori Indicator | rand Anuale
A B C 1 2

descentralizate la nivelul comunelor,

oraselor,municipiilor si sectoarelor

Municipiului Bucuresti 655.280 638.909
-sume defalcate din taxa pe valoarea 110206 24123

adaugata pentru echilibrarea bugetel or

locale 583.840 583.840
4. Subventii delaaltenivele ale 420002 24133

administratiei publice 560.000 524.083

-subventii de la bugetul de stat 4202 24134 560.000 524.083
CHELTUIELI TOTAL 5002 24136 2.432.990 2.298.452
Deficit 9902 24138 -59.530 -43.209

Conducator ul institutiei

Conducator ul compartimentului

financiar - contabil




